UGOVORU O DUGOROCNOM INVESTICIJSKO^I 

(„Dodatak Ugovoru")

su dar a
dugo

Clanak 1.
Ugovorne strane suglasno utvrduju da — 
petogprosincadvijetisuceosamnaeste) godine sklopile Ugovor o . 
broj ugovora 3262588175, kreditna partija 5100489453 (u daljnjen 
1.425.000,00 EUR (slovima: jedanmilijuncetiristodvadesetpettisucaeu 
tecaju Hrvatske narodne banke na dan isplate kredita, s pripadaj|u 
tro§kovima, te ostalim uvjetima iz Ugovora o kreditu, koji je solemnizir in 
biljeznika Ivane Herceg iz Zagreba, pod brojem: OV-5482/201J 
sedmogprosincadvijetisuceosamnaeste) godine te sljedece dodatke U(

[...]

Sve eventualno nepodmirene rate koje su dospjele na naplatu prije 
knjigama Kreditora i koje se ovim Dodatkom Ugovoru pretvaraju u 

skladu sa sljedecim rokovima:-

)「ovedbe moratorija u poslovnim 
r sdospjelu glavnicu dospijevaju u

.rata u iznosu od 3.622,00 EUR (slovima: tritisucesestodvadesetdva^u 
(slovima: drugogstudenogdvijetisudedvadesetdruge) godine sada 

drugogtravnjadvijetisucetridesetpete) godine --

ra) koja dospijeva 02.11.2022. 
lospijeva 02.04.2035. (slovima:

-rata u iznosu od 3.622,00 EUR (slovima: tritisuce§estodvadesetdv 
(slovima:

[...]

Korisnik kredita se obvezuje iznos kredita iz prethodnog stavka vratiti uz vslutnu klauzulu, s 
pripadajucim kamatama, u vrijeme i na nacin utvrSen ovim Ugovorom. —- - - - - - - - - - - - - - - -

Clanak2. |
I

Korisnik kredita duzan ]e Kreditoru platiti u ratama ukupni iznos kredita oa 1.425.000,00 EUR-a 
(s!ovima:jedanmilijuncetiristodvadesetpettisucaeura) i redovnu kamatu po Referentnoj stopi uvecanoj

へハ

za 3 00 p p godisnje, te interkalarnu Kamatu, po stopi jednskoj stopi Redovne kam申，svs u kunskoj 
protuvrijednosti na dan placanja. obracunsto po srednjem tecaju Hrvatske narodr.e banke^na dan